

میزخبر

فعالیت ۷۰۰ زن کارآفرین در شهرک‌های صنعتی کشور

مشاور امور بانوان مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: ۷۰۰ زن کارآفرین در شهرک‌های صنعتی کشور مشغول به فعالیت هستند که به دنبال افزایش بیشتر حضور بانوان کارآفرین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی‌هم هستند.به گزارش فارس ، پریچهر سلطانی اظهار داشت: در راستای حمایت موثر و کارآمد از بانوان فعال در عرصه صنعت کشور، شورای توسعه تعاون بانوان کارآفرین‌های صنعتی تشکیل شده است. مشاور امور بانوان مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران تصریح کرد: از مهمترین وظایف شورای توسعه تعاون بانوان کارآفرین شهرک‌های صنعتی، شناسایی بانوان کارآفرین در بخش‌های مختلف تولید و تجاری و صنایع کوچک و متوسط است.سلطانی ادامه داد: وزارت صنعت، معدن و تجارت برنامه‌های مناسبی برای حمایت از بانوان کارآفرین دارد و با توجه به ظرفیت‌هایی که در شهرک‌های صنعتی موجود است می‌توان از ظرفیت بانوان کارآفرین در این شرکت‌ها استفاده کرد.وی عنوان کرد: به دنبال بررسی چرایی کم‌بودن حضور بانوان کارآفرین در شهرک‌های صنعتی کشور هستیم تا بتوانیم زمینه حضور آنها را در این بخش‌های مهم تولیدی و اقتصادی ایجاد کنیم. مشاور امور بانوان مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران یادآور شد: هم اینک ۷۰۰ زن کارآفرین در شهرک‌های صنعتی کشور مشغول به فعالیت هستند که با توجه به توانمندنبودن آن‌ها در عرصه تولید و ایجاد اشتغال و ظرفیت‌های بالا برای افزایش این میزان صنعت‌کار و کارآفرین زن در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، به دنبال افزایش بیشتر حضور بانوان کارآفرین هستیم.

پرداخت وام ۱۵ میلیون تومانی ازدواج از سال آینده

پرداخت تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی ازدواج از ابتدای سال آینده آغاز می شود.
سمود کریسپیان افزود: با بیان این خبرگفت: بانک‌ها از ابتدای آری کارآمدن دولت دوازدهم به ۵۵۰ هزار وام ازدواج پرداخت کرده اند که این موجب شد رئیس جمهور دستور افزایش این وام به مبلغ ۱۵ میلیون تومان را بدهد. وی گفت: پرداخت تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی ازدواج از ابتدای سال آینده آغاز می شود.وزیر اقتصاد درباره افزایش سرمایه بانک‌ها نیزگفت: از اواسط سال گذشته تا کنون ۲۴ هزار میلیارد تومان به سرمایه بانک‌ها افزوده شده است.کریاسیان افزود: از این مبلغ ۱۶ هزار میلیارد تومان بانک شهرک در بانک‌ها به عنوان طلب خودش منظور کرد.وی گفت: افزایش سرمایه بانک‌ها از طریق فروش اموال و دارایی‌ها با پیگیری می شود.کریاسیان افزود: با بانک‌ها به توافق رسیده ایم که در هشت ماه آنها ۲۰ هزار میلیارد تومان از دارایی‌های منجمد خود را بفرورشد.

بازدید مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کشور از تاسیسات بندرعباس

مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران با حضور در ستاد منطقه هرمزگان با کارکنان واحد های عملیاتی و ستاد فنی دیدار و از نزدیک با آنها گفتگو نشست.سیدمحمدرضا موسوی خواه در سفر به هرمزگان از آخرین وضعیت توزیع، بازرگاری و انتقال فراورده در این استان بازدید کرد.مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کشور در ادامه این بازدید با حضور در ستاد منطقه هرمزگان بازدید واحدها، و فضای صمیمانه با کارکنان به گفتگو پرداخته و انتظارات آنان آگاه شد.در این بازدید بود ساعتی جلال الدین مراد مدیرپخش فراورده های نفتی هرمزگان نیز گزارش جامعی از وضعیت سوخت رسانی ارائه داد که مورد توجه مدیرعامل قرار گرفت.سیدمحمدرضا موسوی خواه در هنگام بازدید از واحد روابط عمومی ضمن تقدیر از تلاش کارکنان در منطقه هرمزگان تقویت ارتباط صافانه و بموقع و دو سوپه با رسانه ها و افکارعمومی و انتقال کامل و صحیح تالش های شرکت ملی پخش در اقصی نقاط کشور از جمله لابل موفقیت شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران دانست و برتفویق آن تاکید کرد.

وزیر کشور: درباره بازداشتی‌های حوادث اخیر به موقع حرف می زنم

وزیر کشور در مواجهه با پرسش‌هایی درباره بازداشتی‌های اعتراضات اخیر در سطح کشور گفت: آن‌شالله در این زمینه به موقع صحبت می‌کنم.به گزارش ایسنا، عبدالرحمنی فضلی وزیر کشور درباره بازداشتی‌های اخیر در جریان اعتراضات در سطح کشور گفت: آن‌شالله در این زمینه به موقع صحبت می‌کنم. وی از بیان توضیحات بیشتر در این زمینه خودداری و حیاط دولت را ترک کرد.در جریان اعتراضات اخیر در سطح کشور براساس آمارهای رسمی و غیررسمی تعدادی بالغ بر سه هزار نفر بازداشت شده‌اند. در این زمینه مسئولین قضایی تاکید داشته‌اند که افرادی که به دلیل هیجانات موجود و فریب خوردگی اقدام به ایجاد آشوب در کشور کرده‌اند، آزاد خواهند شد.

آگهی مزایده (نوبت اول)

در اجراء نیابت شماره ۰۷۵۶/۲۰۰۳۱۰۰۰۱۳۹۶۰ صادره از شعبه ششم اجراء احکام مدنی دادگستری شهرستان قم که به این اجراء وصل و به کلاسه ۰۹۲۲/۱۵۱۵۰۰۹۸۲/۹۵۰۹۹۸۲ اجراءیی ثبت شده، محکوم علیه آقای مصطفی شریفی (که پرداخت۲۵۰ عدد سکه بهار آزادی درحق محکوم له خانم فخرالسادات طباطبایی و همچنین پرداخت مبلغ ۱/۰۰۵/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر دولتی درحق دولت صادر گردیده،که دراجراء نیابت یک واحدمسکونی به شماره ملکی ۳۳۷۰۰ فرعی از ۱۳۹۳ اصلی واقع در شهرک ساهم وزال مجتمع نیروی انتظامی طبقه اول واحد ۸۲۵ به مساحت ۴۷/۲۴ سانتی متر مربع توفیق که برابر نظریه کارشناسی به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۴۷۲ ریال ارزش یابی و برآورد قیمت گردیده و از طریق مزایده کتبی و حضوری با شرایط ذیل به فروش می رسد.

۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بیاه، سه روز است.

۲-کلیه هزینه‌های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳- دهنندگان در جلسه مزایده صلاحیت و عندالافتضا در همان جلسه مزایده حضوری بعمل خواهد آمد ورنه‌نده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاند نماید.

۸- در صورتی که برنده سه روز پس از جلسه مزایده و یا در انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسرا احتمالی قیمت خساراتی که تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدو از سپرده او خودداری می شود و هزینه مربوطه تا تعیین خسارات و در صورت نتخواهد شد.

۹- متقاضیان شرکت درمزایده باید کسب اطلاع بیشتر به اجراء احکام مدنی دادگستری قشم مراجعه نماید.

هدایت کنالی – رئیس اجراء احکام مدنی دادگستری شهرستان قشم
<div><div> <div><div></div><div>۹۶/۱۰/۱۹</div></div> <div><div></div><div>۱۱۴۵۱</div></div> </div></div>



همتی در نشست با اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

کیفیت آموزش در هرمزگان باید ارتقا یابد

گروه سیاسی//

استاندار هرمزگان گفت: آمایش آموزشی یکی از ضروریات برای هرمزگان است که باید مورد توجه قرار گیرد.

فردینو همتی در نشست با اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هرمزگان به لحاظ موقعیت جغرافیایی از استان‌های استراتژیک کشور است و نقش و جایگاه مهمی را در اقتصاد و بوجه ملی ایفا می کند، عنوان کرد: هرمزگان دو هزار و ۴۰۰ کیلومتر ساحل در سوازمین ساحلی و ۱۴ جزیره دارد و جاذبه های گردشگری و اقتصادی بسیاری در این استان و جزایر آن وجود دارد.

وی ادامه داد: در حوزه نفت و گاز، سه پالایشگاه نفتی و چهار پالایشگاه گازی در این استان وجود دارد و پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز نقش کلیدی در کشور دارد که تولید بنزین در آن صورت می گیرد.

استاندار هرمزگان افزود: صنعت کشتی سازی مستقر در هرمزگان از صنایع مهم و پایه کشور است که محصولات

نماینده مردم هرمزگان مطرح کرد:

۳۵ هزار واحد مسکن مهر در بندرعباس فاقد فضای آموزشی



گروه سیاسی//

نماینده مردم هرمزگان در مجلس از نبود فضای آموزشی ۳۵ هزار واحد مسکن مهر در شهرک پیامبراعظم بندرعباس انتقاد کرد.
حسین هاشمی تختی در نشست اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در بندرعباس گفت : ما نه تنها در آمایش آموزشی مشکل داریم بلکه در آمایش سرزمینی نیز با چالش اساسی مواجهیم که باعث شده مسکن‌ها را در استان بوجود بیاورد.

وی افزود : نبود فضای آموزشی باعث پایین آمدن کیفیت آموزش می شود و فضای آموزشی مناسب باعث ارتبخشی و کیفیت آموزش است اما متأسفانه در مسکن مهر شهرک پیامبر اعظم بندرعباس در هر کلاس گاهی ۷۰ نفر دانش آموز کجخانه شده که باعث افت کیفیت آموزش و بی اثر شدن فرآیندهای تعلیم و تربیت می شود.

نماینده بندرعباس ادامه داد: استان هرمزگان نیازمند رشته های مرتبط با حوزه بنادر و دریامحور، صنایع و رشته های تبدیلی و تکمیلی مرتبط با اقق آینده صنعت استان است تا بتواند همگام با فرآیندهای توسعه، نیروی انسانی متخصص در رشته های گوناگون در اختیار داشته باشد. هاشمی تختی تصریح کرد : دانشگاه‌های ما نتوانستند با صنایع ما هماهنگ باشند و موفق نشدن رشته هایی که در هرمزگان مورد نیاز است را در استان به طور کامل تأمین کنند و این نشانه منطبق نبودن استانداردهای آمایش سرزمینی با استانداردهای سوخت است.

عضو کمیسیون عمران در مجلس شورای اسلامی بیان داشت : در دانشگاه‌های استان هرمزگان رشته های زیادی وجود دارد که برای استان کارایی لازم را ندارد و نیاز استان بشمارنمی رود و ما وظیفه داریم تا این مسئله را پیگیری و رفع کنیم.

وی در پایان عنوان کرد : ساخت مراکز آموزشی، بهداشتی، فرهنگی ورزشی و ایجاد فضای سبز در شهرک پیامبراعظم از تعهدات وزارت راه و شهرسازی بوده و خواستار تشکیل جلسه ای با حضور استاندار، کمیسیون آموزش و تحقیقات و مجمع نمایندگان ،وزارت آموزش و پرورش و وزارت راه و شهرسازی برای رفع مشکل نبود فضای آموزشی ۳۵ هزار واحد مسکن مهر در شهرک پیامبراعظم شد

دانشگاه‌های هرمزگان

باید از ظرفیت دریا استفاده کنند

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: چرانباید از ظرفیت دریا در دانشگاه‌ها به این اندازه محدود استفاده شده باشد، هرمزگان استانی دریایی است و باید از این

موجب‌الهی استفاده کرد. به گزارش ایسنا، محمدمهدی زاهدی در دیدار اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با روسای دانشگاه‌های استان هرمزگان، اظهار کرد: در بازدیدی که از استان داشتیم به‌خوبی وضعیت آموزشی این استان را از نزدیک لمس کردیم و هفته آینده در جلسه کمیسیون در مجلس به‌طور حتم مشکلات و پیشنهادت را بررسی خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران اسناد بالادستی و اهدافی دارد و باید بر اساس سیاست‌های خردمان باشد، چرانزبایی مدیران دانشگاه‌ها را نباید تغییر داد.

این نماینده مجلس با بیان اینکه این شاخص‌ها اثرزاد جدی داشت و امیدوارم تجدیدنظر شود، اظهار کرد: باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب کنیم.

وی با اشاره به اینکه چرا باید برخی دانشگاه‌های خاص همواره بالا باشند، افزود: باید شاخص‌ها طوری بررسی شوند که با خودش مقایسه شود نه آنکه دانشگاهی در هرمزگان را با شریف مقایسه کرد، بلکه باید سیاست‌های تشویقی هم‌نگریسته شود.

گروه سیاسی//

سخنگوی دولت گفت: برنامه‌های دولت برای تنظیم بازار در شهر عبید در حال تهیه است تا هم تولید کننده و کشاورز راضی باشد و هم مردم.

به گزارش ایسنا، محمدباقرنویخت اظهار کرد: همواره تنظیم بازار جزو وظایف مهم وزارت بازرگانی بوده است. پس از ادغام وزارت بازرگانی در وزارت صنعت این وظیفه تا حدی مغفول مانده است. به همین دلیل دولت لایحه‌ای به مجلس فرستاده است تا وزارت بازرگانی احیا شود، وی در ادامه افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار، رئیس‌جمهور دستور ویژه‌ای به وزرای صنعت و کشاورزی دادند تا نسبت به ذخیره سازی میوه برای پایان سال و تعطیلات نوروز اقدام

است که می تواند بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کند.

همتی با بیان اینکه در کشور ما آن طور که باید از سواحل جنوب استفاده نشده است، اظهار داشت: ایران باید هرمزگان را خوب بشناسد و از ظرفیت های گردشگری و تفریحی و زیبایی این استان استفاده شود.

وی با تاکید بر اینکه باید کانون جمعیت از مرکز کشور را به هرمزگان متصل کنیم، خاطر نشان کرد: باید امکانات حمل و نقل جاده ای و ریلی را برای مسافرت مردم به هرمزگان فراهم کنیم و در این راستا سه هزار آذره توسط بخش خصوصی قرار است در هرمزگان ساخته شود و در بخش ریلی هم باید به سمت راه اندازی قطار سریع‌السیر تبریک تا مدت زمان سفر از تهران به بندرعباس کاهش یابد.

استاندار هرمزگان افزود: سواحل جنوب ظرفیتی بسیار بکو منحصر به فرد است و در نیمه دوم سال نیز از آب و هوای مناسبی برخوردار است و باید روی جذب گردشگر در این ایام بیشتر کار کنیم و رویکرد ما رونق صنعت گردشگری در هرمزگان است. همتی گفت: در غرب هرمزگان، منطقه ویژه صنایع انرژی بر در حال شکل گیری و ایجاد زیرساخت است و ظرفیت ۵۰ میلیون تن تخلیه و بازرگاری کالا در بندر پارسیان در حال ایجاد است.

وی ادامه داد: شرق هرمزگان نیز با توسعه سواحل مکران به سمت پیشرفت می رود و ایجاد سازمان توسعه مکران و منطقه آزاد در مکران در دستور کار قرار دارد.

استاندار هرمزگان با اشاره به میاحت آموزشی و علمی در هرمزگان، تصریح کرد: میزان کالی دانشگاه‌ها در هرمزگان قابل قبول است اما به لحاظ کیفی مشکلاتی داریم و آمایش آموزشی یکی از ضروریات برای هرمزگان است که باید مورد توجه قرار گیرد.

همتی با تاکید بر اینکه باید شاهد تقویت و ارتقا کیفیت آموزشی و علمی در استان هرمزگان باشیم، بیان داشت: باید خروجی دانشگاه‌های هرمزگان توان رقابت در آزمون‌های سراسری باشد و داشته باشند.

وی وجود مدارس تخریبی و کمبود معلم را از جمله مشکلات آموزشی و پرورش هرمزگان برشمرد و اظهار داشت: امیدواریم اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با توجه به بازدیدی که از هرمزگان داشته اند تصمیمات خوبی را جهت رفع مشکلات آموزشی این استان اتخاذ کنند.

نماینده مردم هرمزگان مطرح کرد:

۳۵ هزار واحد مسکن مهر در بندرعباس فاقد فضای آموزشی



پنج نماینده از هرمزگان،

حریف لابی‌گری‌ها در شهرک نمی‌شوند

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس افزود: در سطح کشور آمایش سرزمینی وجود ندارد و اقدامات با لابی‌گری و چانه‌زنی پیش می‌رود که در هرمزگان با تعداد کم نمایندگان نمی‌توان پهرای احد مردمی را جمع اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، اظهار کرد: در نوع اطلاع‌رسانی حضور اعضای کمیسیون آموزش اطلاق نداشتم و امیدوارم این سرفرمید واقع شود.وی با بیان اینکه امیدوارم فرصت بیشتری برای استان هرمزگان قائل باشیم تا خروجی مناسب داشته باشیم، افزود:

مردم هرمزگان متفاوت می‌کنند و احساس تبعیض در کشور دارند که نگاه مناسبی به هرمزگان نمی‌شود.

این نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در سطح کشور آمایش سرزمینی وجود ندارد و اقدامات با لابی‌گری و چانه‌زنی پیش می‌رود که در هرمزگان با تعداد کم نمایندگان نمی‌توان پهرای برد. احد مردمی را جمع اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، اظهار کرد: در نوع اطلاع‌رسانی حضور اعضای کمیسیون آموزش اطلاق نداشتم و امیدوارم این سرفرمید واقع شود.وی با بیان اینکه امیدوارم فرصت بیشتری برای استان هرمزگان قائل باشیم تا خروجی مناسب داشته باشیم، افزود:

مردم هرمزگان متفاوت می‌کنند و احساس تبعیض در کشور دارند که نگاه مناسبی به هرمزگان نمی‌شود.

این نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در سطح کشور آمایش سرزمینی وجود ندارد و اقدامات با لابی‌گری و چانه‌زنی پیش می‌رود که در هرمزگان با تعداد کم نمایندگان نمی‌توان پهرای برد. احد مردمی را جمع اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، اظهار کرد: در نوع اطلاع‌رسانی حضور اعضای کمیسیون آموزش اطلاق نداشتم و امیدوارم این سرفرمید واقع شود.وی با بیان اینکه امیدوارم فرصت بیشتری برای استان هرمزگان قائل باشیم تا خروجی مناسب داشته باشیم، افزود:

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه نیاز برای این شاخص‌ها همواره بالاست و باید به این معنی افزود: اما ما با توجه به اهمیت تنظیم بازار در استان‌های کشور، ارائه تا بتوانیم مصوب شود اما از اینکه

فصل دوم رئیس‌جمهور به وزرای فرهنگ و آموزش عالی

کنند. سازمان برنامه و بودجه نیز موظف شده است که حمایت‌های مالی لازم را انجام دهد . به هر حال باید قیمت به گونه‌ای تنظیم شود که هم تولید کننده و کشاورز و هم مردم راضی باشند. این برنامه‌های تنظیم بازار در دولت در حال تهیه است.نویخت همچنین درباره مباحث مطرح شد در جلسه دیروز هیئت دولت خاطر نشان کرد: عمده مباحث امروز در رابطه با تنظیم بازار در استان‌ها و در نظر گرفته شده است. بیمه پایه و تکمیلی ایژانگار در بنیاد شهید جمعیم شده بود اما قرار شد در دستگاهی در رابطه با بیمه پایه، ارز ارزنده ساخته دستگاه خود به نحو شایسته اقدام کند تا ایژانگار از این امکان با سهولت بیشتری بهره ببرند.

//صبح ساحل را از هر جای جهان که خواستید ببخوایند //



گزینه

از گلایه دخترآیت‌الله هاشمی از روحانی تا عدم حضور جهانگیری در برنامه نگاه یک

نخستین سالگرد درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی طی سخنانی گفت: گفت: اگر امید وجود نداشته باشد همه ما درجا می‌زنیم. ما به رخوت و یا خشونت و شورش می‌انجامد. استنباط من در مورد اتفاقات اخیر این است که بیش از هر چیز علت پیامز ناامیدی در جامعه بوده است. برای جلوگیری از هرفتاششی باید امید در جامعه وجود داشته باشد.

رئیس‌جمهور سه روز پیش اعلام کرد به کنگره آیت‌الله هاشمی نمی‌آید
محمد هاشمی گفت: قرار بر این بود که رئیس‌جمهور سخران مراسم بزرگداشت آیت‌الله هاشمی باشد که سه روز پیش از دفتر ایشان خبردادند که حضور پیدا نمی‌کند. محمد هاشمی در نخستین کنگره بزرگداشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی که در سالن اجلاس سران در حال برگزاری مراسم در ابتدای مراسم در جریان تشریح روند آفای هاشمی گفت: نامه‌ای به دفتر مقام معظم رهبری نوشتم و منتظر پیامی از ایشان بودیم که تا الان هیچ پیامی دریافت نکرده‌ام.

وی همچنین قرار بر این بود رئیس‌جمهور سخران این مراسم باشد که سه روز پیش از دفتر ایشان خبردادند که حضور پیدا نمی‌کند.

پیامی که روحانی از رهبری برای هاشمی در انتخابات سال ۸۴ برد چه بود؟
حسین مرعشی در گفت‌وگویی درباره انتخابات سال ۸۴ و رقابت آیت‌الله هاشمی و احمدی‌نژاد نکات جالبی را بیان کرد.

خوشی از این گفت‌وگو در ادامه می‌خوانید: تحلیل آقای هاشمی و ستاد این بود که انتخابات به دور آفای هاشمی می‌شود؟ به تحلیل ما هم همین بود. ما فکر می‌کردیم بهترین و محتمل‌ترین گزینه احمدی‌نژاد برای دور دوم است. چون فاصله صلاحیت‌های احمدی‌نژاد با آقای هاشمی مشخص بود و جبهه سیاسی خاصی به ظاهر دنبال او نبودند احتمال رسیدنش به دور دوم بیشتر بود. در آن زمان اسولگراها به دنبال آقای لاریجانی بودند. سباه از قلیلیاف حمایت می‌کرد و اصلاح‌طلبان نیز به دنبال آقای معین بودند. ما فکر می‌کردیم نتهارتین کاندیدا احمدی‌نژاد است و به همین دلیل در دور دوم آقای هاشمی راحت‌تر با او رقابت می‌کند. اما تمام حرف‌های منفی ۵ کاندیدا که علیه آقای هاشمی در دور اول زده شد، نتایجش را در دور دوم نشان داد و علاوه بر آن تجربه‌های بسیار سازماندهی شده‌ای است که وزارت اطلاعات آن را کشف کرد و البته پیگیری نشد که در آن نهادهای بزرگی دست داشتند. آقای هاشمی در زمان آیت‌الله هاشمی بسیار سازماندهی شده‌ای بود و رهبری در آن زمان آقای روحانی را نزد آقای هاشمی فرستادند که این کار را نکند.

تصمیم قطعی آقای هاشمی انصراف بود؟یکی‌شنبه شب تصمیم آقای هاشمی انصراف بود که آقای روحانی از طرف رهبری آمدند و گفتند که رهبری با انصراف موافق نیست. آقای هاشمی شرط گذاشتند که برخی نهادهای در مرحله دوم کنترل شوند و ایشان نیز تایید کردند که این کار انجام شود اما زمان خیلی فشرده بود و کار پیچیده ترسید. یکی از نواقض انتخابات ما این است که هر مرحله اول و دوم زندان خیلی کوتاه است.»/عضربازبان

فرزند آیت الله هاشمی از عدم حضور روحانی در بزرگداشت آیتالله هاشمی رفسنجانی انتقاد کرد.لطعمه هاشمی در نخستین کنگره بزرگداشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی طی سخنانی اظهار کرد: یک سال است که درگذشت پدر روزگارهای می‌گذرد و اندوه آن همچنان با ما همراه است. آنچه که در این مسیر به ما می‌آمادش می‌دهد اخلاقی، کردار و گفتار پدر است که ما به یادمانی بسیار با جایگزین زشتی، دوستی را جایگزین دشمنی، بخشش را جایگزین انتقام، مصادقت را جایگزین بی‌وفایی، وی افزود: پدرمان به ما یاد داد این‌ها را جایگزین انتقام، محبت‌ورمباری افراط و تفریط و نه‌تایید ما را جایگزین من سازیم.

فرزند آیت‌الله هاشمی با بیان اینکه معتقدیم ایشان مظلوم بود و مظلومیتش ادامه خواهد داشت، گفت: هاشمی مظلوم بود و مظلومیت او در آینده هم ادامه خواهد داشت. عدم حضور رئیس‌جمهور در این مراسم دلیلی بر مظلومیت ایشان است./تسنیم

کلایه دخترآیت‌الله هاشمی از روحانی بخاطر عدم حضور در مراسم پدرش
فرزند آیت الله هاشمی از عدم حضور روحانی در بزرگداشت آیتالله هاشمی رفسنجانی انتقاد کرد.لطعمه هاشمی در نخستین کنگره بزرگداشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی طی سخنانی اظهار کرد: یک سال است که درگذشت پدر روزگارهای می‌گذرد و اندوه آن همچنان با ما همراه است. آنچه که در این مسیر به ما می‌آمادش می‌دهد اخلاقی، کردار و گفتار پدر است که ما به یادمانی بسیار با جایگزین زشتی، دوستی را جایگزین دشمنی، بخشش را جایگزین انتقام، مصادقت را جایگزین بی‌وفایی، وی افزود: پدرمان به ما یاد داد این‌ها را جایگزین انتقام، محبت‌ورمباری افراط و تفریط و نه‌تایید ما را جایگزین من سازیم.

فرزند آیت‌الله هاشمی با بیان اینکه معتقدیم ایشان مظلوم بود و مظلومیتش ادامه خواهد داشت، گفت: هاشمی مظلوم بود و مظلومیت او در آینده هم ادامه خواهد داشت. عدم حضور رئیس‌جمهور در این مراسم دلیلی بر مظلومیت ایشان است./تسنیم

علوی، هیچ وقت ننگیم افتشانات
پوری میهد وقت خیابان است

وزیر اطلاعات در حاشیه اولین کنگره بزرگداشت آیت‌الله هاشمی به خیر مربوط به اظهاراتش در جلسه شورای عالی استان گفت: ننگشان داد. حجت الاسلام سیدمحمد علوی وزیر اطلاعات در حاشیه اولین کنگره بزرگداشت آیت‌الله هاشمی با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا تائید می‌کنید در جلسه شورای اداری استان قم گفتیدافتشانات‌های اخیر برای مردم قم خیابان است؟ گفت: من تفتش چیزی نگفتم./انتخاب

جهانگیری: صدا و سیما به بهانه مشکل فنی نگذاشت با مردم صحبت کنم

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور در کنگره آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با اشاره به اتفاقات اخیر کشور به انتقاد از عملکرد صداوسیما پرداخت و گفت: صداوسیما باید درورش خود تغییر ایجاد کند، اما وسیما نمی‌تواند در انحصار یک گروه محدود تندرو قرار بگیرد. مردم به عنوان یکی از مسئولین گفتیم که می‌خواهیم با مردم صحبت کنیم گفتند نمی‌شود و بهانه‌ای مشکل فنی آوردند. رسانه‌ی ملی باید در خدمت کل مردم حتی معرفی‌ن فرابگیرد.

وقتی اظهار کرد: به عنوان معاون دولت عرض می‌کنم در بخش اقتصاد می‌دانم که مردم مشکلات زیادی دارند، توسعه ی کشورشان کند شده‌است اما ایران مسیر توسعه را به خوبی طی می‌کند. اما اقتصاد را از ته دره ۱۰ پله بالاتر آوردیم اما هنوز هم در ته دره است. رشد منفی اقتصاد را مثبت کردیم. بیش از ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کردیم اما مشکلات بسیار زیاد است./چهاران

علت بخشش نشدن ننگاه بود
عدم حضور آقای جهانگیری بود

مدیرشبهه که سیما در واکنش به سخنان معاون اول رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه صداوسیما به او فرصت صحبت با مردم نداد، گفت: شبیه شب برنامه «نگاه یک» بود که درخواست جناب آقای جهانگیری، اظهار کرد: لازم می‌شود ضمن پیداکرد، اما در آخرین ساعات معاون اول رئیس‌جمهور در برنامه حضور پیدا نکرد و ما مجبور شدیم «نگاه یک» این هفته را بدون وجود بخش حذف کنیم./ایسنا

علت اتفاقات اخیر پیامز ناامیدی بود
حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در مراسم

عذرخواهی می‌کند

عذرخواهی می‌کند

عذرخواهی می‌کند

عذرخواهی می‌کند